Совет депутатов Таловского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

07.06.2022                                            №  12                                             с.Таловка
Об отмене решения Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 26.09.2018 № 19 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

Согласно п. 7 ч. 2 ст. 8, ч. 1.1 ст. 8 Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», ч. 4 ст. 7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Таловского сельсовета РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского Алтайского края от 26.09.2018 № 19  «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края».

2.    Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

Таловского сельсовета                                                                      Т.А.Дубинина